
Pachet fittinguri compresiune

I.D.: 64304973

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	44163230-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.874,40 RON - 1.874,40 RON

Descriere: EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0125mm P4 5 BUC 34,44 172,2 Compresiune - Mufa PN16 063mm 10 BUC 19,03 190,3 Compresiune - Sa intarita PN10 110x2 5 BUC 16,72 83,6 Compresiune - Sa intarita PN10 225x2 5 BUC 216,59 1082,95 Compresiune - Sa intarita PN10 110x1 5 BUC 16,72 83,6 Compresiune - Teu egal PN16 075mm 5 BUC 52,35 261,75 1874,4
